
Editörün Mesajı

2009’dan bu yana yılda dört kez düzenli olarak yayımlanan İstanbul Aydın Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Dergisi’nin Ocak sayısıyla karşınızdayız. Yeni yılın ilk sayısında sosyal bilimlerin farklı 
renklerini bir araya getiren özgün çalışmalarla, akademik dünyaya ilham verme hedefimizi sür-
dürüyoruz. Bu sayımızda siz değerli okuyucularımıza birbirinden ilginç altı araştırma makalesi 
sunmaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu sayımızda yer alan ilk araştırma makalesinde yazarlar Esra Sarı ve Gülen Sönmez, çalışmala-
rında sosyal medya ve sosyal çevrenin etkilerini kıyaslayarak, anne adaylarının destek kaynakla-
rına erişimindeki farklılıkları ortaya koymaktadır. İkinci makalede yazarlar Gizem Yiğit ve Orhan 
Engin, Endüstri 5.0’ın sürdürülebilirliğe katkısını ele almaktadır. Bibliyometrik bir analiz yön-
temiyle yürütülen bu çalışma, Endüstri 5.0 ve sürdürülebilirliğin güncel akademik literatürdeki 
yerine odaklanmaktadır. Üçüncü makalede yazar Mehmet Can Tokmak, Türkiye’nin Afrika’daki 
dijital diplomasi faaliyetlerini analiz etmektedir. Araştırma, dijital platformların ülkeler arasındaki 
ilişkilerde oynadığı rolü ve Türkiye’nin bu alandaki stratejilerini değerlendirmektedir. Dördüncü 
makalede yazar Mustafa Fidan, siyasal karikatürlerin eleştiri aracı olarak günlük gazetelerdeki kul-
lanımını incelemekte, 28 Şubat sürecini merkeze alarak, bu dönemde yayımlanan siyasal karikatür-
lerin toplumsal etkilerini ve eleştirel özelliklerini değerlendirmektedir. Beşinci makalede yazarlar 
Tuğba Canbulut ve Melek Rabia Kapıcı, 0-3 yaş çocuğu olan kadınların sosyalleşme deneyimlerini 
ele alarak annelik ve kadınlık rolleri arasındaki gerilimleri ve sosyalleşme süreçlerinde yaşanan 
zorlukları ortaya koymaktadır. Son makalede yazarlar Zeynep Tunçel Kahyaoğlu ve Atila İlkyaz, 
Olympia eserinin tarihsel yolculuğunu ve yeniden üretim yoluyla güncelliğini koruma stratejilerini 
incelemektedir. Çalışma, sanat eserlerinin toplumsal ve tarihsel değerlerini sorgulayan bir perspek-
tif sunmaktadır.

Sosyal bilimlerde disiplinler arası çalışmalara odaklanan dergimiz, bu sayısında da sosyoloji, ulus-
lararası ilişkiler, endüstri, sanat ve eğitim gibi alanları kapsayan derinlemesine incelemelerle akade-
miye yeni ufuklar kazandırmayı hedeflemektedir. Bu noktada dergimize katkı yapan yazarlarımıza, 
bilimsel niteliğimizi ve bakış açımızı genişleten değerli hakemlerimize ve bizi takip eden siz kıy-
metli okurlarımıza teşekkür ederiz.  Gelecek sayımızda görüşmek dileğiyle…

Editör
Doç. Dr. Deniz AKBULUT


